
CONTPAQ i MUNICIPIO DE DEGOLLADO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Jul/2023

del 01/May/2023 al 31/May/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 56,783.65 
 
5137-500-103 RECAUD P VIATICOS SECR.. Saldo inicial : 1,616.00 
18/May/2023 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS A SECRE.. F-63088 425.00 2,041.00 

Total: 425.00 0.00 2,041.00 
 
5137-500-108 RECAUD P VIATICOS DES S.. Saldo inicial : 0.00 
31/May/2023 Egresos 260  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-B14657 1,194.99 1,194.99 
31/May/2023 Egresos 260  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-BB108209.. 280.00 1,474.99 

Total: 1,474.99 0.00 1,474.99 
 
5137-500-116 RECAUD P VIATICOS PROM.. Saldo inicial : 23,430.99 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-I1485 308.00 23,738.99 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-B7471 645.00 24,383.99 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-NH5010 674.00 25,057.99 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-V10537107 494.00 25,551.99 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-M392 273.99 25,825.98 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-V10540599 555.00 26,380.98 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-CE898 446.00 26,826.98 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-946 618.00 27,444.98 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-DG76150 580.40 28,025.38 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-B7508 745.00 28,770.38 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-V10557484 756.00 29,526.38 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-NH5039 693.00 30,219.38 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-A2257 237.00 30,456.38 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-7C53F2296 44.23 30,500.61 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-CNTNIB-I.. 49.98 30,550.59 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-HWAIYY-I.. 49.91 30,600.50 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-027B91754 49.98 30,650.48 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-A1637 675.02 31,325.50 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-VOG796 44.23 31,369.73 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-VBVQPX-I.. 59.95 31,429.68 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-52D691592 109.96 31,539.64 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-GZBCIX-I.. 69.94 31,609.58 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-FDJUGE-I.. 69.93 31,679.51 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-182912521 49.90 31,729.41 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F- 2,500.00 34,229.41 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-DA9A430.. 109.94 34,339.35 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-IIVKOG-I1.. 49.98 34,389.33 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-TER48604.. 49.90 34,439.23 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-GKZBIU-I.. 99.90 34,539.13 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-UROVTT-I.. 59.98 34,599.11 
11/May/2023 Egresos 88  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-A9381 618.00 35,217.11 
24/May/2023 Egresos 185  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-4341 896.01 36,113.12 

Total: 12,682.13 0.00 36,113.12 
 
5137-500-119 RECAUD P VIATICOS CULT.. Saldo inicial : 504.00 
18/May/2023 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-150654 838.00 1,342.00 
18/May/2023 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-6615 70.00 1,412.00 
18/May/2023 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-6584 70.00 1,482.00 
24/May/2023 Egresos 185  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-4324 865.00 2,347.00 

Total: 1,843.00 0.00 2,347.00 
 
5137-500-124 RECAUD P VIATICOS REGI.. Saldo inicial : 4,426.10 
18/May/2023 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS A REGID.. F-20749 881.00 5,307.10 
18/May/2023 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS A REGID.. F-7963 70.00 5,377.10 
18/May/2023 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS A REGID.. F-8009 70.00 5,447.10 
18/May/2023 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS A REGID.. F-2242 780.25 6,227.35 

Total: 1,801.25 0.00 6,227.35 
 
5137-500-126 RECAUD P VIATICOS DEPO.. Saldo inicial : 3,374.96 
04/May/2023 Egresos 32  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-3046 396.00 3,770.96 
18/May/2023 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-14591 514.99 4,285.95 

Total: 910.99 0.00 4,285.95 
 
5137-500-134 RECAUD P VIATICOS CONT.. Saldo inicial : 2,345.17 
04/May/2023 Egresos 32  PAGO DE VIATICOS A CONTR.. F-43642 148.00 2,493.17 
04/May/2023 Egresos 32  } F-10740552 200.00 2,693.17 

Total: 348.00 0.00 2,693.17 
 
5137-500-135 RECAUD P VIATICOS RAST.. Saldo inicial : 593.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE DEGOLLADO Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Jul/2023

del 01/May/2023 al 31/May/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/May/2023 Egresos 257  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-W47579 300.00 893.00 
30/May/2023 Egresos 257  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-BB108821.. 320.00 1,213.00 
30/May/2023 Egresos 257  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-FV000006.. 860.00 2,073.00 

Total: 1,480.00 0.00 2,073.00 
 
 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 20,965.36 0.00 77,749.01 
 
 

T o t a l: 20,965.36 0.00 57,255.58 
 


